<sup>b</sup> Plane fidei.

<sup>c</sup> Diabolo esse commonitos.

<sup>d</sup> Descendentes in fontem, fontem sacrum.

<sup>e</sup> Effectus tamen ejus specialis ex Dei gratia et virtute procedit, qui creavit aquas, quibus corporales sordes ac visibiles diluuntur. Ipse ergo sanctificavit aquas, per quas secreta potentiæ suæ virtute peccata, quæ non videntur ablueret.

<sup>1</sup> Titulus in edit.: *De mysterio baptismatis.*

<sup>f</sup> Mereantur.

<sup>g</sup> Qui natus est de Spiritu sancto et Maria virgine.

<sup>h</sup> Iterum interrogavimus: et in Spiritum sanctum.

<sup>i</sup> Discipulis suis.

<sup>j</sup> Qui pro quia.

<sup>k</sup> Credis sanctam Ecclesiam absque præpositione in, deinde addit remissionem peccatorum et carnis resurrectionem.

<sup>l</sup> Sic et in Ecclesiam.

<sup>m</sup> Deest esse.

staturos credamus ante tribunal Dei, dicente beato apostolo Paulo : *Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque propria corporis sui, prout gessit, sive bonum sive malum (II Cor. v)*. Et id est quod infideles animæ non credunt futurum. Et sunt aliqui qui labiis credere promittunt, sed corde desperant; qui grandem omnipotenti Deo injuriam faciunt, a quo homines post mortem suscitari et vivificari posse non credunt. Nos autem, qui divinis vocibus adhibemus fidem, de resurrectione nostra dubitare non possumus. Credimus enim quod Deus, qui fecit homines, cum ante non fuissent, facile possit reficere qui fuerunt. Qui cœlum, et terram, et maria, et quæ in eis sunt, atque omnia elementa fecit ex nihilo, quomodo non potest reparare homines, quos ideo fecit ut in hac vita agerent unde in alia judicarentur, et vel pro bona voluntate præmia, vel pro mala supplicia mererentur? Hæc est enim Christianorum catholicorum fides, ut credamus nos cum hac in qua nunc sumus anima resurgere, habentes idoneum futuræ nostræ resurrectionis exemplum Dominum nostrum, Verbum Patris, qui cum sit Deus et Dei Filius, seu Verbum, et secundum substantiam divinitatis Patri cœternus et consubstantialis, ideo naturæ nostræ suscepit hominem, juxta quem de virgine nasci, et postea pati, et mori voluit, et die tertia **716** resurrexit, et ascendit in cœlum, ut nos ad spem resurrectionis accenderet, ut sic nos credamus ex mortuis suscitandos, quemadmodum Christum ex mortuis resurrexisse confitemur. Unde beatus apostolus infidelium animos increpat dicens : *Si autem Christus prædicatur quod resurrexit a mortuis, quomodo quidam dicunt in vobis quoniam resurrectio mortuorum non est (I Cor. xv)*? Hoc ergo tenete constanter et credite, quod divinis vocibus affirmatur, quia resurrectio sit futura, in qua sanctis omnibus qui Christum diligunt et ejus faciunt voluntatem immortalitas gloriosa donanda est, ut in conspectu Dei cum angelis et cœlestibus virtutibus in perpetuum gloriorum. Infideles vero et peccatores, et qui Dei præcepta non faciunt, ad hoc resurgere ut immortalis eorum facta caro æternis incendiis deputetur; ut